UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIOCIÊNCIAS E SAÚDE

EDITAL INTERNO PPGBioS PARA SELEÇÃO DE BOLSISTA CNPq

RESULTADO FINAL

A Comissão Interna de Bolsas do Programa de Pós-Graduação em Biociências e Saúde

(PPGBioS) torna público o resultado final do Processo de Seleção para Bolsa de Mestrado

CNPq, destinado aos estudantes regularmente matriculados no PPGBioS.

Discente Pontuação Classificação Situação

Eduarda Priscila Pires 6,90 1º Classificada

Andressa Gonçalves Lisboa 5,19 2º Classificada

Juliana Lucas Filgueiras Silva 4,31 3° Classificada

Rondonópolis, 05 de abril de 2024.

Profa. Dra. Sabrina Neves Casarotti

Presidente da Comissão Interna de Bolsas